on nad tutvunud  lepingu ettevalmistamiseks esitatud andmete ja dokumentidega, nende sisust aru 

saanud, nad ei loe neid notariaalakti osadeks, ei soovi nende ettelugemist notari poolt ega nende 

lisamist käesolevale lepingule. 

3. Lepingu eseme müük, ostuhind ja selle tasumise kord 

3.1. Müüja müüb Lepingu eseme Ostjale hinnaga kolm tuhat kuussada viiskümmend (3650) 

eurot, milline summa on Müüjale tasutud enne käesoleva lepingu sõlmimist ning millise 
summa saamist kinnitab Müüja allkirjaga. 

3.2. Notar on selgitanud, et vastavalt Notari tasu seaduse § 4 on kinnisasja või ehitise 
minimaalväärtuseks kuus tuhat kolmsada üheksakümmend üks (6391) eurot ja notari tasu 
arvutatakse lähtudes nimetatud väärtusest. 

4. Lepingu eseme valduse üleandmine 

4.1. Müüja ja Ostja avaldavad, et Lepingu eseme otsene valdus on üle läinud käesoleva lepingu 

sõlmimisega.  

5. Müüja ja ostja täiendavad kokkulepped